1携働::R::ド鶴:

A“

'さ

οο鼻

練習試合日程表

関係各位

この度は、練習試合の申し込みをお受けいただき、誠に有難うございます。

試合のスケジュールを下記の通り連絡申し上げますので、宜しくお願いします。

【試合日程】 平成27年 3月 8日 (日 )

【試合会場】 横内小学校グランド

【試合形式】 15-5-15 8人制 審判1人制
【参加チーム】U8S」安東FC、 長田西SSS、 横内SSS

U9S」 安 東 FC、 入 江 SSS、 横 内 SSSA、 横 内 SSSB

試合 試合時間 (前半主審 ) 対戦 (後半主審 )

1 9:00～ 9:35 U8 長田西 VS 横内

2 9:45～ 10:20 U8 長田西 VS S」安東

3 10:30～ 11,05 U8 横 内 ∨ S S」安東

4 ¬1:10～ 1可 :45 U9 横内A ∨ S S」安東

5 11:50～ 12:25 U9 横内B VS 入江

6 12135～ 13:10 U9 S」安東 VS 入 江

7 13:20～ 13:55 U9 S」安東 ∨ S 横内B

8 可4:00～ 可4:35 U9 入江 ∨ S 横内A

・雨天等により試合を中止する場合は、AM7:00頃までにご連絡致します。
・車は、団名・氏名を表示し、必要最低限の台数でお願い致します。(希望各チーム5台 )

・車は、奥の方から順次つめて御駐車ください。また、体育館付近の駐車は御遠慮願います。

・校内の遊具では遊ばないで下さい。

・身の回り品・貴重品は、各自・各国で御管理ください。

・ゴミは、各団でお持ち帰りください。

・学校内での喫煙は、全面禁止となつております。(携帯灰皿のご持参をお願します。)

御協力をお願いすると共に学校周辺の環境美化にご理解をお願いします。

′―λゾ
]サッカースポーツ少年団

先

渉外 草野 睦

TEL/FAX 054(248)6626

傷与壱肯 080-3632-4721

E―man kusanokun_25@yahoo cojp量省警盲讐は監督ま
…